[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская   область

Глава  муниципального образования

Байкаловского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2015 г.  №160 /од-р

с. Байкалово

 О  запрете использования пиротехнических изделий в закрытых помещениях и вблизи жилых домов во время проведения новогодних и рождественских мероприятий на территории муниципального образования Байкаловского  сельского  поселения
          В целях обеспечения пожарной безопасности при проведении новогодних и рождественских мероприятий:
1. Запретить использование пиротехнических изделий в закрытых помещениях и вблизи домов во время проведения новогодних и рождественских мероприятий на территории муниципального образования Байкаловского  сельского  поселения.
2. Рекомендовать ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области №12» осуществить комплекс мер по обеспечению охраны пожарной безопасности при проведении новогодних и рождественских мероприятий.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского  сельского  поселения www.bsposelenie.ru.
4. Направить копию настоящего распоряжения в ММО МВД России «Байкаловский», ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области №12».

5.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

       Глава  муниципального образования

       Байкаловского  сельского  поселения      _____________  Л.Ю.Пелевина